
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0057041/2015
VISTO:

Las presentes actuaciones por la cuales el Ing. Agr. Alberto DAGHERO, eleva
el Informe del Taller "Caminando hacia nuestra visión en Extensión, Innovación
y Desarrollo Tecnológico", realizado en esta Facultad el 4 de noviembre de 2015; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el Despacho de las Comisiones Internas de este
Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Tomar conocimiento y aprobar el Informe del Taller
"Caminando hacia nuestra visión en Extensión, Innovación y Desarrollo
Tecnológico", realizado en esta Facultad el 4 de noviembre de 2015, en el marco de
las Jornadas de Extensión, Investigación y Enseñanza, elevado por las Secretarias de
Ciencias y Tecnología y de Extensión de esta Casa.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, comuniqúese a las Secretarías General,
Extensión, Ciencia y Tecnología y Planificación Institucional y por su intermedio al
Causante. Cumplido Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL
MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

Ing
V

HA.CAMPITELLI
os Académicos
/-.gropecuanas

RESOLUCIÓN N°:

/™» - - -- ~ ( iiP^^ní

-

o4r~~ *
Ing. Agr.Juar

D

qA
Ma/IoCONRERO
:C/NO
nefas Agropecuarias
jcionil áe Cardóla
i

054
E.D./


